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Mamushe

FTESE

Bazuar né nenin 44 pika 1 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale 03/L-040 dhe
neni 54 pika 4 t€ Statutit te Komunés sé Mamushés 01-Nr-01-2008 t€ datés
01.12.2008, Kryesuesi 1 Komitetit pér Politiké dhe Financa né Mamushé;

Pér datén 31.08.2023
Ora 09:45

CAKTON

Mbledhjen e 4(kater) té jashtézakonshme pér vitin 2023, té€ Kuvendit
Komunal né Mamushé dhe njéherit propozoi kété:

REND DITE

1.Shqyrtimi Dhe Miratimi i Regullores per Organizimin e Brendshem
te Qendres Kryesore te Mjeksise Familjare

Mbledhja mbahet né zyrén e Kryesuesit te Kuvendit té€ Komunés.

ecmeéin Morina



